
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO KIRSTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. AV-1069 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 2021 m. gruodžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-249 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 40.3.1.3 papunkčiu, 

atsižvelgdamas į Pandėlio degalinės vadovės Vaidos Savickienės, atstovaujančios pagal 2022-10-05 

įgaliojimą Nr. 22/09 UAB „Spektator NT“ prašymą: 

1. L e i d ž i u kirsti stiebo ir šaknų puvinio pažeistus medžius (Eglė – 4 vnt., 33; 27; 34; 

32 cm skersmens), augančius valstybinėje žemėje, Elektrinės g. 1, Pandėlio k., Pandėlio sen., 

Rokiškio r. sav., pagal 1999-05-13 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartį Nr. N/99-0141 UAB 

„Spektator NT“ valdomame, komercinės paskirties objektų teritorijos paskirties žemės sklype.  

2. N u s t a t a u, kad kertamų saugotinų želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 

neskaičiuojama. 

3. N u s t a t a u, kad leidimas įsigalioja ne anksčiau kaip po 20 darbo dienų, skaičiuojant 

nuo įsakymo priėmimo datos. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algirdas Kulys 


